PORTARIA NO 538, DE í5 DE AGOSTO DE 2023.

orspoe soBRE rxournnçÂo DE
ENCARREGADA DE SETOR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DEsÂo FRANctsco, ESTADo Do
espíntro sANTo, No uso DE suAS
ATRtBUtÇôrs r pRERRoGATIvAS.

RESOLVE:

Art.1" EXONERAR a pedido a Sra. - EMILLY CORREIA RODRTGUES, brasiteira,
solteira, com identidade n' 46141O4-ES e CPF n"181.348.417-16 servidora pública
Municipal do cargo de Encanegada de Setor.

Atl.2 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo,
22 de agosto de2023.

DOS
MUN ICIP

Rua Desembargador Danton Bastos, no 1 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29BOO-OOO